Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité
Gabinete do Prefeito

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246.
www.cuite.pb.gov.br

PORTARIA Nº 383/GAPRE, DE 19 DE JUNHO DE 2024

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR PARA GESTÃO E
FISCAL DE CONTRATO.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de
suas atribuições que conferidas em Lei,

  RESOLVE:

 Art. 1º Designar os(as) servidores(as) JOSÉ AUGUSTO COSTA, Matrícula: 438,
 Secretário Municipal de Cultura, CPF: 872.851.774-15, e VANILDO SOARES DE
ARAUJO, Matrícula: 2021041, Coordenador da Divisão de Arte e Cultura, CPF
121.888.974-80 como Gestor e Fiscal de Contrato, respectivamente, para gerir e fiscalizar a
execução dos Contratos celebrados entre o MUNICÍPIO DE CUITÉ - PB e as empresas:

a) GIUSEPE RAMON ALVES DOS SANTOS ME - CNPJ nº
10.575.826/0001-32 – Contrato nº 00112/2024
b) JOAO BATISTA SANTOS MACEDO 32686884894 - CNPJ nº
11.848.150/0001-76 – Contrato nº 00113/2024 que tem por objeto LOCAÇÃO
DE ESTRUTURAS (PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO E OUTROS)
PARA EVENTOS A SEREM REALIZADOS POR ESTA PREFEITURA nos
termos do Decreto nº 1.943, de 08 de janeiro de 2024

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, publique-se, cumpra-se e arquive-se.
.

  Cuité/PB, Gabinete do Prefeito, em 19 de junho de 2024.

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA
Prefeito

http://www.cuite.pb.gov.br/

 Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité
Gabinete do Prefeito

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246.
www.cuite.pb.gov.br

http://www.cuite.pb.gov.br/